



شما، من، ما Kulturskolan

هستیم

مکتب فرهنگی دوره ها و فعالیت‌هایی را ارائه میدهد که در آن شما که عمرتان بین 6 تا 19 سال است، میتوانید آواز، رقص، کار با فیلم، هنرهای تجسمی، سرامیک، سکرکس، بازی تیاتر یا ساز و موارد دیگر را امتحان کنید. هدف ما این است که شما اوقات فراغ معناداری داشته باشید.

ما از کودکان و نوجوانان شروع میکنیم

نقاط عزیمت مهم مکتب فرهنگی کودکان و جوانان هستند. ما در فعالیتهای هنری و آموزشی مان در درجه اول از کنوانسیون حقوق کودک، ماده 31 که در آن گفته شده است همه کودکان و جوانان از حق فرهنگ برخوردار هستند، اقتباس میکنیم.

«کشورهای کنوانسیون باید حق کودک برای مشارکت کامل در زندگی فرهنگی و هنری را محترم بشمارند و انرا ترویج دهد و فراهم کردن فرصتهای مناسب و برابر را برای فعالیت های فرهنگی و هنری و همچنین برای فعالیت های تفریحی و فراغتی تشویق کنند».

همچنین از اهداف سیاسی که در شهرداری وجود دارد شروع میکنیم، یعنی باید به کودکان و نوجوانان فرصت تجربیات فرهنگی داده شود و به آنها اجازه داده شود تا توانایی های خلاقانه خود را شکوفا کنند. Kulturskolan میخواهد امکان تجربه، کشف و بیان هنر و فرهنگ را برای کودکان و نوجوانان فراهم کند!

مکتب فرهنگی باید:

- ارائه نمودن یک فعالیت هنری و آموزشی با انواع بیان فرهنگی و هنری برای کودکان و نوجوانانیکه عمریشان بین سنین 6 تا 19 ساله باشد
- ارائه یک فعالیت با کیفیت بالا با امکان وسعت و عمق،
- ارائه نمودن پیشنهاد فوری که در آن نهاد در روش ها و شکل کار انعطاف پذیر باشد،
- عمدتاً فعالیت های خود را در اوقات فارغ کودکان و نوجوانان انجام می دهند و برای اوقات فارغ معنادار کمک می کنند.
- امکان مشارکت کودکان و جوانان در شکل دادن به نهاد،
- یک محل ملاقات برای رشد هنری، فردی و اجتماعی باشد که در آن کودکان و جوانان از تمام نقاط شهر یوتی بوری بتوانند با هم ملاقات کنند،
- ارائه نمودن یک فعالیت معادل که برای همه کودکان و جوانان که عمریشان بین 6 الی 19 سال باشد، قابل دسترس باشد و به اوقات فارغ معنادار کمک کند.

مضامین و کورسهای ما

مکتب فرهنگی دارای دوره ها و فعالیت های گسترده ای در موضوعات مختلف فرهنگی و هنری میباشد. این فعالیت ها در اوقات فارغ کودکان و نوجوانان، یعنی بعد از مکتب، بعدازظهر، د تعطیلی هفته و تعطیلات دیگر انجام میشوند. شما که عمریتان بین سنین 6 الی 19 سال است، میتوانید برای تمام دوره های آموزشی در مکتب فرهنگی که برای سن شما هستند، درخواست دهید.

مضامین

رسم و شکل
سرکس
رقص
درامه، تیاتر و موسیقی
عکس و فلم
موسیقی

توسعه هنری و خلاقانه برای شما که عمریتان بین 13 تا 19 سال است

کورس و فعالیت ها

مکتب فرهنگی دوره های کوتاه تر و طولانی تر ارائه می دهد. برخی از آنها در چند نوبت انجام میشوند، در حالی که برخی دیگر برای یک سال دوام می آورند. بسیاری از فعالیت ها رایگان هستند، برخی دیگر هزینه کمی دارند. در برخی موارد، شما باید به مکتب متفاوت از مکتب که در آن درس می خوانید بروید، زیرا مکتب فرهنگ در همه مکاتب به محل دسترسی ندارد. تقسیم اوقات اغلباً با مشورت معلم شما در شروع ترمین تعیین می شود.

در هر ان کورسیکه شما دلچسپی دارید، ثبت نام کنید. علاوه ازینکه نو آغاز کردین یا اینکه قبلاً درین رابطه علم دارید، شما را به گروپهای ارسال میکنند که تا حد امکان با سطح شما سازگار باشد.

ما نیز در طول تعطیلات فعالیتها داریم و علاوه ازین تمام سال فعالیتهای ازاد داریم که شما میتوانید در ان فعالیتهای متعددی را امتحان کنید و ببینید که شما چه را خوش میکنید. برای این فعالیتها ضرور نیست شما خود را ثبت کنید، فقط آمده و داخل شوید.

آموزش دادن

مکتب فرهنگی بر اساس خواسته ها و نیازهای شرکت کنندگان، فعالیت های انفرادی را ارائه میدهد. تدریس در گروه های بزرگتر و کوچکتر و به زبان سوئدی برگزار میگردد.

معلمان مکتب فرهنگ در درس خود آموزش های مفیدی دارند. بسیاری از آنها نیز هنرمندان نمایشی هستند. معلمان ما حرفه ای هستند و به نیازهای شرکت کنندگان در تمرکز پاسخگو هستند.

برای کسانی که نیازهای ویژه یا معلولیت دارند

برای شما که معلولیت دارید کورسهای هدفمند و مناسبی را در نظر گرفته ایم. ما تا جایکه ممکن است بر اساس شرایط و نیازهای شما فعالیت ها را سازگار میسازیم. شما شخصاً میتوانید بطور کامل درین شرکت کنید و همچنین کورسهای وجود دارد که سرپرستان یا همراهان میتوانند در آن شرکت کنند. سرپرستان یا همراهان در صورت تمایل میتوانند با شما شرکت کنند یا با شما در اتاق تدریس بنشینند. این کار با مشورت استاد انجام می شود.

شما میتوانید محدوده هدفمند و سازگار را در کاتالوگ کورس ما دریافت نمائید. کورسهای موجوده نه تنها در محدوده جغرافیایی محل زندگی شما برگزار میشوند بلکه این کورسهای مذکوره در اماکن مختلف شهر برگزار میگردد. کورسهای را که شما میخواهید در ان داخل شوید اما در محل که شما در ان زندگی میکند قابل دسترس نباشد پس میتوانید برای یک منطقه دیگر درخواست دهید.

اگر در رابطه به این مطمئن نیستید که کدام کورس برای شما مناسب خواهد بود، پس شما و یا خانواده تان می توانید با یکی از مشاورین مکتب فرهنگی ما در تماس شده تا آنها با شما کمک کرده و کورسهای مناسب خود را دریافت کنید.

در صفحه انترنتی goteborg.se/kulturskolan تحت عنوان " För dig med Funktionsnedsättning" درین رابطه بیشتر بخوانید.

تماس و کانالهای اجتماعی

این مکتب فرهنگی در شهر یوتی بوری به چهار منطقه جغرافیایی تقسیم شده است: Centrum, Hisingen, Nordost och Sydväst. راحت ترین راه برای برقراری ارتباط با Kulturskolan تماس از طریق تلفون یا ایمیل با همان بخشیکه در منطقه شما است، میباشد. میتوانید تمام اطلاعات تماس را در goteborg.se/kulturskolan بیابید.

ما را در کانال های اجتماعی ما مانند فیس بوک و اینستاگرام دنبال کنید.

Facebook @kulturskolanigoteborg
Instagram @kulturskolangoteborg

